Blanding af neddekerner @kologisk 5 kg med Pekanngdder

En varieret blanding med knaprige ngddekerner-power: eksotiske Parangdder- og Cashewkerner meder sede mandler og zedle
Pekanngdder. Knaprige knabberejngdder til hjemmet og undervejs.
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https://bode-okologisk.dk/detail/018eab3191b871c986368ea8d68afb87
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2661 kj

2665 kj
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636 kcal

637 kcal

538 kcal

55.7g
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78

16.8¢g
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17.1g

0.014 g

0.008g

0.014 g
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Allergens

Gluten-containing cereal No
Chicken egg No
Peanuts No
Milk No
Celery No
Sesame seeds No
Lupines No
Crustaceans No
Fish No
Soy No
Nuts Yes
Nuts No
Nuts Yes
Nuts No
Nuts Yes
Nuts No
Nuts Yes
Nuts No
Nuts Yes
Mustard No
Sulfur dioxide and sulphite No
Molluscs No
Cashews Yes
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Cashews No
Cashews Yes
Cashews No
Cashews Yes
Cashews No
Cashews Yes
Cashews No
Cashews Yes
Spelt No
Barley No
Oat No
Hybrid Strains No
Kamut No
Macadamia No
Almonds Yes
Almonds No
Almonds Yes
Almonds No
Almonds Yes
Almonds No
Almonds Yes
Almonds No
Almonds Yes
Brazil Nuts Yes
v e No
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Brazil Nuts Yes
Brazil Nuts No
Brazil Nuts Yes
Brazil Nuts No
Brazil Nuts Yes
Brazil Nuts No
Pecans Yes
Pecans No
Pecans Yes
Pecans No
Pecans Yes
Pecans No
Pecans Yes
Pecans No
Pecans Yes
Pistachios No
Rye No
Hazelnuts No
Sesame No
Walnuts No
Wheat No
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